
HOSPITAL J. B. ITURRASPE
 

LICITACION PUBLICA N° 01/2006
Expte. 0000-002

 
Llámase a Licitación Pública: Para dos meses.
Monto autorizado: $ 290.000 (Pesos: Doscientos noventa mil con 00/100).
Fecha y hora de apertura: 22/02/2006 - 10 hs.
Forma de pago: 30 días fecha factura y según detalle O. de Provisión previa presentación de factura y
recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del Hospital.
Adquisición: Medicamentos y varios con 2 (dos) entregas.
Destino: Hospital J. B. Iturraspe.
Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros, Bv.
Pellegrini N° 3551, 1° piso, 3000 Santa Fe, Telefax: 0342 4575709, E-mail:
hiturraspecompras@yaboo.com.ar.
Valor del pliego: $ 120 (Pesos: Ciento veinte con 00/100). Deberá ser depositado en Banco de Santa Fe
sucursal N° 599 a la Cuenta N° 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a
viernes en el horario de 7 a 13 hs, para adjuntar a la propuesta.
Valor del sellado provincial: $ 16,20.
Delegación Rosario: Santa Fe 1950, 1° Piso, Tel. 0341-472-1562/1144 - 2000 Rosario.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373, 2° Piso, Tel. 011-4375-4570/71/72/73.

S/C         1179       Feb. 7 Feb. 8
__________________________________________

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA N° 01

 
Objeto: Servicio de vigilancia para distintas dependencias de la Universidad Nacional de Rosario.
Lugar, plazo y horario de consulta de pliegos: Dirección General de Contrataciones, Maipú 1065, of.
246, 2do. Piso, Tel. 0341-4201241, 2000 Rosario, en el horario de 9 a 12 hs.
Lugar, plazos y horario de venta de pliegos: Dirección General de Contrataciones: of. 246, 2do. Piso, de
9 a 12 hs.
Valor del pliego: Sin valor.
Lugar de presentación de las ofertas: Dirección General de Contrataciones: of. 246, 2do. Piso.
Lugar del acto de apertura: Dirección General de Contrataciones: of. 246, 2do. Piso.
Día y hora del acto de apertura: 08/03/2006, a las 10 hs.
Nro. Expediente: 72311.

$ 30        1178       Feb. 7 Feb. 8
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SAN JAVIER

 
LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/06

 
Llámase a Licitación Pública Nacional Nº 01/2006 para la Provisión, Construcción y Montaje de
Estructura Metálica de la Obra Terminal de Omnibus, en el marco del programa Fondos para la
Construcción de Obras para el Interior en Municipios y Comunas, en las condiciones que fija el Pliego de
Bases y Condiciones.
Plazo presentación ofertas: 10,30 horas del día 28 de febrero de 2006.
Fecha apertura sobres ofertas: 11 horas del día 28 de febrero de 2006.
Lugar: Municipalidad de San Javier (Pcia. de Santa Fe), calle Alvear 2178.



Retiro de pliegos: Hasta el 22 de febrero de 2006, de 8 a 12 horas, en el Departamento de Hacienda y
Administración General de la Municipalidad de San Javier (Pcia. de Santa Fe), calle Alvear 2178,
Teléfono 03405-420434-424706.
Valor del pliego: $ 750 (pesos setecientos cincuenta).

$ 180      1197       Feb. 7 Feb. 20
__________________________________________

 
COMUNA DE CHABAS

 
LICITACION PUBLICA Nº 001/06

 
Llámase a Licitación Pública Nº 001/06 para la construcción de carpeta de rodamiento de concreto
asfáltico elaborado en caliente.
Presupuesto oficial: $ 268.736.
Consulta y venta de pliegos: Comuna de Chabás, Calle Rosario 1705-2173, Chabás.
Presentación de ofertas: Comuna de Chabás, Mesa General de Entradas, hasta el día 14 de febrero de
2006 a las 9,30 hs.
Apertura de ofertas: Comuna de Chabás, Secretaría Administrativa, el día 14 de febrero de 2006 a las
10 hs.
Plazo para consultas: El vencimiento del plazo para consultas operará el día 10 de febrero de 2006 a las
12,30 horas.
Valor del pliego: $ 150 (ciento cincuenta pesos).

$ 45        1196       Feb. 7 Feb. 9
__________________________________________

 
 
 
 
 


